Ergebnisdienst HBSV
-~

L Gruppenliga Nord
— T

Ergebnisliste vom 3. Spieltag Saison 2018

in : Heringen
System :  Miniaturgolf
am : 27. Mai 2018
Turnierleiter : Heger, Thomas MGC Heringen

Schiedsqgericht :

Oberschiedsrichter : Mockel, Jirgen MGC Bad Soden Salminster
Schiedsrichter : Kalisch, Manfred BGSV ARlar
Schiedsrichter : Simmerock, Jasmine Biskirchener BGV
Turnierbeginn : 10:00 Uhr
Turnierende : 15:10 uhr

Besondere Vorkommnisse:

Volker Hanreich IMGC Wetzlar) Abbruch nach Rd. 1 aus gesundheitlichen Grinden
Hans-Joachim Meyer (MGC Wetzlar) Abbruch nach Rd.2 aus gesundheitlichen Griinden

Die Mannschaft des MGC Wetzlar kann den Spieltag nicht mit kompletter Mannschaftsstarke beenden.

Heringen , den 27.05.2018

Turnierprogramm flr Punkspiele ( 4er, 5er od. 6er Mannschaften mit Streichergebnis). Bis zu 7 teilnehmende Mannschaften mdglich. Das Programm
wird standig aktualisiert. Nutzung nur mit Einverstandnis des Erstellers. Die Nutzung ist bis auf Widerruf kostenfrei. Eine Spende zu Gunsten der
Jugendkasse des HBSV ist angemessen und wird gerne angenommen.

Ersteller:  Gunter Arnold, Tel: 06434 9336528, Mobil 0172 5779716, email: medienwart@minigolf-hessen.de
Erich Hess, Tel: 06150-83289, Fax 06150-83319, Mobil 0160 8221294, email: erich.hess@minigolf-arheilgen.de
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Tabellenstand

Gruppenliga Nord . Spieltag
Tabelle vor dem 3 . Spieltag
Rang Mannschaft Schlage Schnitt PM
1 MGC Bad Soden S. 355 22,19 8
2 BGSV Allar 397 24,81 6
3 Biskirchener BGV 454 28,38 4
4 MGC Heringen 472 29,50 2
5 MGC Wetzlar 2 487 30,44 0
Tagestabelle
Rang Mannschaft Schlage Schnitt Punkte
1 MGC Bad Soden S. 401 25,06 8
2 Biskirchener BGV 443 27,69 6
3 BGSV Allar 445 27,81 4
4 MGC Heringen 470 29,38 2
5 MGC Wetzlar 2 1045 65,31 0
Tabelle nach dem 3. Spieltag
Rang Mannschaft Schlage Schnitt Pm
1 MGC Bad Soden S. 756 23,63 16
2 BGSV Allar 842 26,31 10
3 Biskirchener BGV 897 28,03 10
4 MGC Heringen 942 29,44 4
5 MGC Wetzlar 2 1532 47,88 0
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Tagestabelle

Gruppenliga Nord 3 . Spieltag Saison 2018

Spieler pro Team in der Wertung: 4 Einzelspieler in der Wertung : 28 Runden in der Wertung : 4
1. 8 Pkt. MGC Bad Soden S. Kat R1 R2 R3 R4 Ges Schnitt
35075 Kohl, Sven H 23 26 23 25 97 24,25
33788 Mockel, Jutta SW I 26 27 31 25 109 27,25
55133 Glaser, Michael SM | 29 28 26 24 107 26,75
65989 Saykin, Sadettin JM 25 3 32 31 121 30,25
65984 Saykin, Sadiddin SM | 26 3 25 31 115 28,75
33787 Maockel, Jirgen SM I 29 26 22 24 101 25,25
100 107 96 98 401 25,06
AK
2. 6 Pkt. Biskirchener BGV Kat R1 R2 R3 R4 Ges Schnitt
35809 Strube, Catalina SW | 28 35 26 24 113 28,25
66379 Raschke, Jorg SM | 25 34 30 32 121 30,25
31259 Pfeiffer, Holger SM | 26 28 26 42 122 30,50
66140 Simmerock, Jasmine D 27 29 3% 30 117 29,25
34700 Strube, Holger SM | 25 26 31 24 106 26,50
103 117 113 110 443 27,69
AK 37247 Friedrich, Klaus SM | 27 25 29 23 104 26,00
3. 4 Pkt. BGSV ARlar Kat R1 R2 R3 R4 Ges Schnitt
66302 Kaisr, Alois SM I 26 33 23 29 111 27,75
66852 Cech, Andree SM | 31 29 27 29 116 29,00
35778 Arnold, Franziska SW I 32 27 35 35 129 32,25
67042 Stubiger, Connor SCHM 3+ 27 27 34 125 31,25
35779 Arnold, Glinter SM I 32 27 26 31 116 29,00
4455 Kalisch, Manfred SM I 3 24 26 28 111 27,75
121 105 102 117 445 27,81
AK
4. 2 Pkt. MGC Heringen Kat R1 R2 R3 R4 Ges Schnitt
67058 Huther, Ralf SM | 32 26 25 29 112 28,00
67059 Fiedler, Wolfgang SM | 26 33 35 25 119 29,75
67055 Witte, Thorsten SM | 27 33 27 38 125 31,25
37784 Quantz, Thorsten SM | 22 42 40 29 133 33,25
67134 Bozkurt, Saban SM | 39 33 37 31 140 35,00
107 125 124 114 470 29,38
AK 67057 Konig, Irmtrau SWII 32 32 32 35 131 32,75
5. 0 Pkt. MGC Wetzlar 2 Kat R1 R2 R3 R4 Ges Schnitt
4454 Meyer, Hans-Joachim SM I 43 49 126 126 344 86,00
25801 Hanreich, Volker Michael SM I 51 126 126 126 429 107,25
66529 Probost, Norbert SM I 37 31 36 36 140 35,00
34384 Siebert, Erich SM I 36 33 27 36 132 33,00
167 239 315 324
AK

Alle Ergebnisse ohne Gewahr Seite -3 - Version vom 29.05.2018



Ergebnisdienst HBSV

Gruppenliga Nord 3 . Spieltag Saison 2018

Einzelspieler
PaRnr. Name / Vorname Verein Kat 1.Rd. 2.Rd. 3.Rd. 4, Rd. Gesamt
33385 Oberding, Hermann Biskirchener BGV SM 1 27 33 32 29 121 30,25
67224 Vallot, Kerstin MGC Heringen 1997 SW I 39 37 32 41 149 37,25
0
0
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Bahnstatistik

Gruppenliga Nord 3 . Spieltag
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Nr. Bezeichnung
_ 5 28 35 38 58
1 |Blitz
6 1,750 2,188 2,375 3,625 2,313
_ 21 25 9 24 Sl
2 |Pyramiden
1,313 1,563 38 1,500 3,188 1,750
) 26 28 32 56
3 |Stabe
1,625 1,750 2,000 3,500 2,050
_ _ 5 18 19 17 46
4 |"V" - Hindernis
000 1,125 1,188 1,063 2,815 1,450
_ ) 3 26 24 3 56
5 |Mittelhtgel
1,625 1,500 3,500 1,775
_ 25 24 60
6 |Labyrinth
1,563 1,500 3,750 1,913
30 28 28 56
7 |Doppelwellen
1,875 688 1,750 1,750 3,500 2,113
_ 0 33 25 25 70
8 |Doppelkeile
38 2,063 1,563 1,563 4375 2,150
27 / 26 27 61
9 |Passagen
1,688 00 1,625 1,688 3,813 2,063
20 20 19 55
10 |Vulkan
06 1,250 1,250 1,188 3,438 1,638
30 26 27 60
11 |Salto
1,875 1,625 1,688 3,750 2,050
9 21 21 24 52
12 |Netz
38 1,313 1,313 1,500 3,250 1,713
_ _ 37 30 34 73
13 |Gerade Bahn m. Zielkreisfenster
2,313 1,875 2,125 4,563 2,438
29 35 35 62
14 |Rohr
6 1,813 2,188 2,188 3,875 2,325
) S 24 6 23 24 69
15 |Schragerkreis mit Niere
1,500 000 1,438 1,500 4,313 1,950
) 22 22 : 26 49
16 |Brucke
1,375 1,375 1,625 3,063 1,713
_ 22 19 22 53
17 |Winkel
1,375 06 1,188 1,375 3,313 1,663
_ _ 25 25 28 58
18 |Liegende Schleife
1,563 438 1,563 1,750 3,625 1,988
40 A4 44 470 04
06 688 3 0 6 35,050
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Top - Spieler des Tages

Gruppenliga Nord 3 . Spieltag

MGC Bad Soden S. . MGC Bad Soden S. B a
Bahn Kohl, Sven Mockel, Jurgen nj{Strube, Holger SM |
. Bez. 35075 33787 34700
Blitz 2
Pyramiden
Stabe
"V" - Hindernis
Mittelhlgel
Labyrinth
Doppelwellen
Doppelkeile
Passagen
10 |Vulkan
11 |Salto
12 |Netz
13 |Gerade Bahn m. Zielkreisfenster
14 |Rohr
15 |Schragerkreis mit Niere
16 |Briicke
17 |Winkel
18 |Liegende Schleife
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MGC Bad Soden S.
Bahn Glaser, Michael
Bez. 55133
Blitz
Pyramiden
Stabe
"V" - Hindernis
Mittelhlgel
Labyrinth
Doppelwellen
Doppelkeile
Passagen
Vulkan
Salto
Netz
Gerade Bahn m. Zielkreisfenster
Rohr
Schragerkreis mit Niere
Brucke
Winkel
Liegende Schleife
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Einzelwertung

Gruppenliga Nord

3 . Spieltag Saison 2018

Turnier Basisnote: 106,560 Turnier Basisschnitt: 28,614

Kat 1. Rd. 2. Rd. 3. Rd. 4. Rd. Gesamt (%]

DRL Rangliste 01.05.18

Turnier Name / Vorname 1.Diff 2.Diff

DRL Wert note

Pal3nr.

103,614 102,196

102,936 103,196
105,644 103,946
106,187 104,446
105,908 104,696
107,473 105,196
102,163 105,696
105,481 105,696
110,928 105,946
108,718 106,196
104,176 106,696
106,707 106,946
103,584 106,946

108,452
111,665
108,294

107,196
107,696
108,196

105,473 108,196
107,622 108,196
108,407 108,446

109,363 109,196
109,196
110,196
110,696
110,946
111,196
112,946
112,946

115,196

105,870
117,707

114,848
110,439
121,709

116,841
116,052
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33787
37247
34700
55133
33788
4455

66302
67058
35809
65984
66852
35779
66140
67059
33385
65989
66379
31259
67042
67055
35778
67057
34384
37784
66529
67134
67224
4454

25801

Kohl, Sven
Mdckel, Jirgen
Friedrich, Klaus
Strube, Holger
Glaser, Michael
Méockel, Jutta
Kalisch, Manfred
Kaisr, Alois

Hather, Ralf

Strube, Catalina
Saykin, Sadiddin
Cech, Andree

Arnold, Gunter
Simmerock, Jasmine
Fiedler, Wolfgang
Oberding, Hermann
Saykin, Sadettin
Raschke, Jorg
Pfeiffer, Holger
Stiibiger, Connor
Witte, Thorsten
Arnold, Franziska
Kdnig, Irmtraud
Siebert, Erich
Quantz, Thorsten
Probost, Norbert
Bozkurt, Saban
Vallot, Kerstin

Meyer, Hans-Joachim
Hanreich, Volker Michael

MGC Bad Soden S.
MGC Bad Soden S.
Biskirchener BGV
Biskirchener BGV
MGC Bad Soden S.
MGC Bad Soden S.
BGSV Alllar

BGSV Alllar

MGC Heringen
Biskirchener BGV
MGC Bad Soden S.
BGSV Allar

BGSV Alllar
Biskirchener BGV
MGC Heringen
Biskirchener BGV
MGC Bad Soden S.
Biskirchener BGV
Biskirchener BGV
BGSV Alllar

MGC Heringen
BGSV Alllar

MGC Heringen
MGC Wetzlar 2
MGC Heringen
MGC Wetzlar 2
MGC Heringen
MGC Heringen 1997
MGC Wetzlar 2
MGC Wetzlar 2
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SM I
SMI
SM |
SM |
SW I
SM I
SM I
SMI
SW |
SM |
SM
SM I

SM
SM
JM

SM
SMI
SCHN
SM
SW I
SW I
SM I
SMI
SM I
SM |
SW |
SM I
SM I

29
27
25
29
26
33
26
32
28
26
31
32
27
26
27
25
25
26
37
27
32
32
36
22
37
39
39
43
51

26
25
26
28
27
24
33
26
35
33
29
27
29
33
33
33
34
28
27
33
27
32
33
42
31
33
37
49

22
29
31
26
31
26
23
25
26
25
27
26
31
35
32
32
30
26
27
27
35
32
27
40
36
37
32

24
23
24
24
25
28
29
29
24
31
29
31
30
25
29
31
32
42
34
38
35
35
36
29
36
31
41

3
101 25,250 7
104 26,000 6
106 26,500 7
107 26,750 5
109 27,250 6
111 27,750 9

111 27,750 | 10
112 28,000 7
113 28,250 | 11
115 28,750 8
116 29,000 4
116 29,000 6
117 29,250 4
119 29,750 | 10
121 30,250 6
121 30,250 8
121 30,250 9
122 30,500 | 16
125 31,250 | 10
125 31250 | 11
129 32,250 8
131 32,750 3
132 33,000 9
133 33,250 | 20

140 35,000 6
140 35,000 8
149 37,250 9
DNF 6
DNF 0
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Spielprotokolle Mannschaft 2
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Spielprotokolle Mannschaft 3
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Spielprotokolle Mannschaft 4
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Spielprotokolle Mannschaft 5

1 |Blitz 0 2 3 7 7 3 7 7 7 1 2 2 2 7
2 |Pyramiden 0 1 2 7 7 2 7 7 7 2 2 1 1 6
3 |Stébe 0 3 3 7 7 20 3 7 7 7 24 3 1 1 2 7
4 |"V" - Hindernis 0 1 1 7 7 | 16 1 7 7 7 | 22 1 1 1 1 4
5 |Mittelhuigel 0 7 3 7 7|24 1 7 7 7 | 22 1 1 1 1 4
6 |Labyrinth 0 1 2 7 7 | 17 3 7 7 7| 24 1 1 1 6 9
7 |Doppelwellen 0 2 2 7 7 | 18 2 7 7 7 | 23 1 2 2 2 7
8 |Doppelkeile 0 2 7 7 7 | 23 7 7 7 7 | 28 4 2 2 1 9
9 |Passagen 0 3 1 7 7 | 18 4 7 7 7 | 25 4 2 3 3 | 12
10 |Vulkan 0 1 1 7 7 | 16 7 7 7 7 | 28 2 1 2 1 6
11 |Salto 0 3 2 7 7 | 19 2 7 7 7 | 23 2 3 4 1| 10
12 |Netz 0 1 1 7 7 | 16 2 7 7 7 | 23 1 2 2 1 6
13 |Gerade Bahn m. Zielkr 0 7 6 7 7 |27 2 7 7 7 | 23 2 2 2 6 | 12
14 |Rohr | 0 3 7 7 7|24 1 7 7 7 | 22 2 2 1 1 6
15 |Schragerkreis mit Niere 0 1 2 7 7 | 17 7 7 7 7 | 28 6 1 6 2 | 15
16 |Bricke 0 1 2 7 7 | 17 1 7 7 7 | 22 1 1 2 1 5
17 |Winkel 0 2 2 7 7 18 1 7 7 7 22 2 1 1 2 6
18 |Liegende Schleife 0 2 2 7 7 2 7 7 7 1 4 2 2 9

Strafpunkte 0 0

Blitz

Pyramiden

Stabe

"V" - Hindernis

Mittelhugel

Labyrinth

Doppelwellen

Doppelkeile

O ONOO A WNPFP

Passagen

10 [Vulkan

11 |Salto

12 [Netz

13 |Gerade Bahn m. Zielkr:

14 |Rohr |

15 |Schragerkreis mit Nierg

16 |Bricke

17 |Winkel
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18 |Liegende Schleife
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Turnierprotokoll

Turnier: Gruppenliga Nord 2018, Spieltag 3

Veranstalter: MGC Heringen

Datum: 27.05.2018 Ort: Heringen

Systeme(e): Miniaturgolf Turnierleiter: Heger, Thomas
Gruppe 1 Gruppe 2 Gruppe 3

Mdockel, Jurgen
MGC Bad Soden Salmiinster
Kalisch, Manfred

Oberschiedsrichter:

Schiedsrichter:
BGSV ARlar
Schiedsrichter: S'_mr_nerOCk’ Jasmine
Biskirchener BGV
Schiedsrichter:

Schiedsrichter:

Auswechslungen: Strafen:

Besondere Vorkommnisse Besonderheiten, Beschadigungen oder Fehler an den Bahnen

\Volker Hanreich /IMGC Wetzlar) Abbruch nach Rd. 1 aus
gesundheitlichen Griinden

Hans-Joachim Meyer (MGC Wetzlar) Abbruch nach Rd.2 aus
gesundheitlichen Griinden

Ausnahmen fiir Spieler/Innen Ausnahmen DMV Sportordnung / int. Spielregeln

Proteste / Entscheidung Jury (bei Bedarf ist ein Zusatzblatt zu fertigen)

Bestatigung aller Oberschiedsrichter

Oberschiedsrichter: gez. Mockel, Jirgen

Datum: 27.05.2018 Turnierleiter: gez. Heger, Thomas

Stand: 03/2015 Quelle: http://www.minigolfsport.de/download/turnierprotokoll.pdf



